
2021年 8月 31日   

 

 

各海外学術交流協定校大学長様 

 

広島市立大学大学院情報科学研究科長  

 

 

情報科学研究科（博士前期・後期課程）海外学術交流協定大学推薦入試の募集停止について 

 

 平素より本学の教育についてご理解・ご協力を賜り，厚く感謝申し上げます。 

 さて，本学大学院情報科学研究科においては海外学術交流協定大学推薦入試を，下記のとおり停止す

ることとしましたのでお知らせいたします。今後は推薦入試（10 月入学）またはダブル・マスター・デ

ィグリープログラムをご検討ください。 

 教職員及び生徒の皆さまへの周知についてご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 募集停止入試区分 

   広島市立大学大学院情報科学研究科博士前期課程 海外学術交流協定大学推薦入試 

   広島市立大学大学院情報科学研究科博士後期課程 海外学術交流協定大学推薦入試 

 

 ２ 募集停止時期 

   募集を停止しますので，2022 年度から入試を実施しません。 


